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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

32,177,072.00

1,523,337.6
7

2,863,777.17

2,863,777.17

2,883,777.17

2,863,777.17

2,863,777.17

2,863,777.47

2,863,777.17

2,863,777.47

2,863,777.17

2,883,777.17

2,015,962.67

Impuestos

62,800.00

5,233.33

6,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

5,233.33

Impuestos
sobre los ingresos

20,800.00

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

1,733.33

Impuestos
sobre el patrimonio

33,500.00

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

2,791.67

Impuestos
sobre la
produccion, el
consumo y las
transacciones

8,500.00

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

708.33

Impuestos al
comercio exterior

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos
sobre Nominas y
Asimilables

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos
Ecol6gicos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Accesorios de
impuestos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otros.
Impuestos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ejercicios fiscales
anteriores
pendientes de

| icuidacitn o pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas
Aportaciones de

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

seguridad social

Aportaciones
para Fondos de

Vivienda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas para el
Seguro Sodal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas de
Ahorro para ol
Retiro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otras Cuotas
y Aportaciones
para la seguridad
social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Accesorios de
cuotas
aportacicnes de

seguridad social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Contribuciones
de mejoras

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Contribucién

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

la Ley de Ingresos
causadas en
ejerdicios fiscales
anteriores
pendientes de

liquidacién o pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Darechos

187,700.00

15,641.67

16,641.67

16,641.67

15,641.67

15,641.67

15,641.67

16,641.67

15,641.67

15,641.67

15,641.67

15,641.67

15,641.67

Derechos por
el uso, goce,
aprovechamiento o
explotacién de
bienes de dominio

publico

17,000.00

141667

1.416.67

1,416.67

1,416 67

1.416.67

141667

141667

1.416.67

141667

1.416.67

1.416.67

1.416.67

Derechos por
prestacién de
servidios

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

6,850.00

Otros
Derechos

7.375.00

7,375.00

7,375.00

7,375.00

7.375.00

7,375.00

7,375.00

7.375.00

7.375.00

7.375.00

7,375.00

7.375.00

Accesorios de
derechos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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H. AYUNTAMIENTO
EGIDURIA DE AGUA

comprendidos en
las fracciones de
la Ley de Ingresos gy
causadas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
ejerdicios

anteriores -

-~

208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 20833 208.33

208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 208.33 20833 208.33 208.33 208.33 208.33

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3,333.33 3,333.33 3,333 333313 3,333.33 333333 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 333333 333333

Aprovechesis 40,000.00 3333.33 3,333.33 3,333.33 33333 333331 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3333.33 3,333.33

Aprovechamie
ntos Patimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mmﬁ;ﬁmﬁ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

Aprovechamie
ntos no
comprendidos en
IaaLIracho{nBs de
la Loy de Ingresos

catkadus o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ejercicios fiscales
anterores
pendientes de

liquidacion o pago

Ingresos por
ventas de bienes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y servicios

Ingresos por Venta
de Bienes ¥
Prestacién de
Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00
Instituciones
Pablicas de
Social

Ingresos por Venta
de Bienes y
Prestacién de
Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Empresas
Productivas  del
Estado

Ingresos por Venta
de y
Prestaci6n de
Servicios de
Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
Paraestatales  y

Fideicomisos  No
Empresariales y

No Financieros

Ingresos por Venta
de Bienes y
Prestacién de
Servicios de

Cricaces 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participacién
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta
de  Bienes y
Prestacién de
Sarvicios de
Entidades
Paraestatales 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Empresariales
Financieras
Monetarias  con
Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta
de  Bienes y
Prestacién de
Servicios de
Entidades

Paraestatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participacién
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta
de Bienes y
Prestacién de
Servicios de
Fideicomisos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financieros

Plblicos con

de. . [Hlews ¥ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Poderes
Legislativo ¥
Judicial, y de los
anos
Autdnomos

Otros Ingresos 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Participaciones,
Aportaciones,
Convenios,
Incentives
Derivados de la
colabaracion
Fiscal y Fondos
Distintos de

31,884,072.00

1,498,921.0
0

2,839,360.50 2,839,360.50 2,839,360.50 2,839,360.50 2,839,360.50 2,839,360.50

2,839,360.50 2,839,360.50

2,839,360.50 2,839,360.50 1,991,546.00

Aportaciones.

Participacione 17.087.052.00
- 087,052,

1,498,921.0
0

1,498,821.00 1,488,821.00 1,498,821.00 1,498,921.00 1,498,921.00 1,488,821.00

1,498,821.00 1,498,921.00

1,498,921.00 1,498,921.00 1,498,921.00

Aportaciones 13,897,020.00

1,340,439.50 1,340,439.50 1,340,439.50 1,340,439.50 1,340,439.50 1,340,439.50

1,340,438.50 1,340,439.50

1,340,439.50 1.340,439.50 492,625.00

Convenios 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Incentivos.
Derivados de la
colaboracion
Fiscal

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Fondos
Distintos de 0.00

Aportaciones

0.00 0.00 0.00

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y
Subvenciones y
Pensiones y
Jubilaciones.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Transferencias y
Asignaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiocnes y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias del Fondo Mexicano
del Petroleo para la estabilizacon y el
desarrolio.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos derivados de

Financiamientos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Endeudamiento interno

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

Endeudamiento extemno

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 | 0.00

Financiamiento Interno

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

oo

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

—
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